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KRYETARI I KOMUNES J#- 029057~ TO6L L

N& bazé té dispozitave té& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040 pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15 gershor 2008), nenit 53 té Statutit t&€ Komunés
s& Prishtinés 01. nr.110 — 391, t& dt. 25.02.2010, t& nenit 7 t& Rregullores pér ndarjen e
subvencioneve 01-020/01-194101/18, t& dt. 08.08.2018, Kryetari i Komunés sé Prishtinés
merr kété:

VENDIM

. MIRATOHET Vendimi pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave pér subvencione, nga fusha e kulturés pér kategorité: Festivale,
Mbéshtetie té aktiviteteve vjetore t& organizatave dhe operatoréve kulturoré,
Muziké, Shogéri kulturo- Artistike, Trashégimi kulturore dhe Turizém- Faza e paré.

II. Andtard té cekur né pikén I té kétij vendimi jané:

Lindita Cervadiku - Dibra, Drejtoria e Kulturés;

Rreze Kryeziu - Breznica, anétare e jashtme;

Valdet Rama, Drejtoria e Kulturés;

Fjollé Caka, anétare e jashtme;

Albana Zhushi, Drejtoria e Financave;

Arjona Caraku (anétare rezervé), Drejtoria e Kulturés.
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M. Detyrat e komisionit te cekur né pikén II t& kétij vendimi jané té pérshkruara né
nenin 8 t& Rregullores pér ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtinés 01-
020/01-194101/18 dt. 08.08.2018 dhe Rregulloren MF-NR- 04/2017 mbi kriteret,
standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve.

V. Pér kryerjen e detyrave si né pikén III t& kétij vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t&¢ Komunés.

V. Ky vendim hyné né fugi né ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:
- Anétaréve té komisionit;
- Qendrés pér shérbim me qytetar;
- Né dosje.




